ANNO CHRISTI 411.

sis. cumque accessisset, idem dixit: Mandavi & subscripsi. item recitavit: Marcianus episcopus Cebarfuffensis. cumque accessisset, idem dixit: Licet aduersarium non habeam, tamen mandavi & subscripsi. item recitavit: Restitutus episcopus Laritensis. cumque accessisset, idem dixit: Mandavi & subscripsi. item recitavit: Victorinianus episcopus Aquensis. cumque accessisset, idem dixit: Mandavi & subscripsi. Asellicus episcopus ecclesie catholice municipii Tusurritensis dixit: Sub testificatione omnipotentis Dei, & Iesu Christi saluatoris nostri, dico nos sic esse de Arzugibus profectos, die tertio Kalendarum Maiarum: presbyter fuit, non episcopus: in via ordinatus est, sed hac factione qua valet est illic episcopus, in adulterio detectus. adhuc pendet cognitio.

## CCVIII.

Marcellinus v. c. tribunus & notarius dixit: Episcopum sufficit ordinatum. Hac parte transita, reliqua percurrat officium. & recitavit: Faustinus episcopus Nationensis. cumque accessisset, idem dixit: Aduersarium non habeo, mandavi & subscripsi. item recitavit: Marcianus episcopus.... Eminentius episcopus in itinere remansit: Felix Nouasinnensis subscripsi pro eo. Alypius episcopus ecclesie catholice dixit: Quomodo presentibus mandauerunt? Felix Nouasinnensis episcopus dixit: Ipse me rogauit in itinere, & ego pro ipso subscripsi.

## CCIX.

Marcellinus v. c. tribunus & notarius dixit: Licet hoc lectum atque dictum sit, quod presentibus mandauerunt, tamen ne mora superflua conteratur, reliqua percurrat officium. & recitavit: Martialis episcopus Idicricensis pro Felice Garbenfi & Iusto Formensi, qui in itinere causa infirmitatis detenti sunt, pro eis subscripsi. Marcellinus v. c. tribunus & notarius dixit: Etiam hoc superiori constat esse consimile: & adiecit: Aliud recitetur. Marcianus episcopus ecclesie catholice dixit: Felix episcopus Garbensis de domo sua non exiit. & recitavit: Cresconius episcopus Sigguitanae dixit: Gaudentius collega noster, episcopus loci Tigisitenensis, infirmitatis causa in itinere remansit: pro eo subscripsi.

CCX.

Fortunatianus episcopus ecclesie catholice dixit: Testatum sit actis sublimitatis tue, ideo hac fieri ut maior videatur eorum numerus episcoporum: quamuis nec sic catholicis possit æquari. & alia manu: Recognoui. Item recitauit: Donatus episcopus Sucardensis. Marinianus episcopus dixit: Hic est, in ciuitate, sed ægrotat.

CCXI.

Marcellinus v. c. tribunus & notarius dixit: Ut statui, lecta in seriem referentur actorum. Quoteni autem sint vtriusque partis episcopi, quorum subscriptio recitata est, cancelatim pandat officium.